PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341

CNPJ: 13.677.109/0001-00

AVISO DE SUSPENSÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021

A Prefeitura Municipal de Jacaraci, através da CPL, torna público,  que o certame que se

realizaria no dia 01/06/2021, às 08:00 horas, será adiado "Sine Die", a suspensão se dá por

conta do considerável aumento dos casos de coronavírus (COVID-19)  em nosso município e

em municípios vizinhos. Objeto: Execução de obras e serviços relativos à 1ª Etapa da

Ampliação do Sistema de abastecimento de água do Distrito de Irundiara (convênio Funasa nº

822285), conforme edital e anexos. Tipo: Menor preço. Demais esclarecimentos T:(77)3466-

2151 ou pelo e-mail: pmjacaraci@hotmail.com. Em Jacaraci-BA, 28/05/2021. João Paulo da

Silva Souza - Presidente da CPL.